02 Gel antisséptico (Galão) conforme ato convocatório – 

ALCÓOL EM GEL MODELO ALLCLEAN 

FABRICANTE MERCOTCK 

Unidade 

120 R$78,00 R$9.360,00 

DISPENSER PARA REFIL DE ANTISSÉPTICO 

SPRAY MODELO MOD MARCA KIMBERLY CLARK 

300 COMODATO COMODATO 

VALOR TOTAL R$80.040,00 (Oitenta mil e quarenta reais) 

2.2  Este instrumento não obriga a ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO 

PARANÁ a firmar contratações na quantidade estimada, e podem ocorrer licitações 

específicas para o fornecimento do objeto, obedecidas a legislação pertinente, sendo